
Pos 

SS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not classified (75% = 11 Laps) 

DQ 

SSM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 

263 
213 
77 

312 
1 
9 

59 
7 

777 
711 
16 

202 
112 
555 
806 
42 
45 

48 
525 
80 

Class 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SS 

SSM 

SSM 

SSM 

SSM 

SSM 

SSM 

SSM 

SSM 

SSM 

SSM 

SSM 

SSM 

Name 

MARCIANO OLIVEIRA- FAUESC 
ALEX GRIGOLETTO- FPARN 
JORGE FERNANDES- FAUESC 
RENATO BERGAMO- FPARN 
MARCOS SILVA- FAERJ 
RODRIGO STEPHANINI- FAMS 

SANDRO SILVA- FAUESC 
SANDRO CIBIEN- FAEES 

CARLOS SADERI- FAUESC 
ANDRE NAPOLI- FPRA 
DAGNOR SCHNEIDER- FAUESC 
PAULO DIAS- FAUESC 
ZEZINHO OLIVEIRA- FAUESC 
MIGUEL SUBTIL- FAMS 
PEDRO FERRARI- 
FAUSTO SÁ- 
NESTOR FERENS- FAUESC 

DOGLAS PIEROSAN- FPRA 
PEDRO OLIVEIRA- FAUESC 
MARCELO ARRUDA- FAUESC 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 

4 
15 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

4 
4 

Total Tm 

14:30.134 

14:39.817 

14:42.324 

14:51.446 

14:56.669 

15:07.456 

4:18.162 

15:12.791 

14:36.317 

14:37.741 

14:48.712 

14:50.809 

15:16.655 

15:17.593 

15:18.352 

15:22.887 

15:27.958 

4:17.832 

4:19.835 

Diff 

9.683 
12.190 
21.312 
26.535 
37.322 

11 Laps 
DQ 

1.424 
12.395 
14.492 
40.338 
41.276 
42.035 
46.570 
51.641 

11 Laps 
11 Laps 

Gap 

9.683 
2.507 
9.122 
5.223 

10.787 

11 Laps 

1.424 
10.971 
2.097 

25.846 
0.938 
0.759 
4.535 
5.071 

11 Laps 
2.003 

Best Tm 

56.209 
55.889 
56.498 
56.978 
56.300 
57.238 

57.748 
56.781 

56.324 
56.463 
56.291 
56.682 
57.192 
56.733 
56.883 
56.816 
56.854 

57.669 
57.356 

In Lap 

14 
15 
15 
15 
13 
9 

4 
15 

10 
15 
14 
13 
15 
14 
15 
12 
15 

4 
3 
0 

Sorted on Laps

Announcements 
#112 ADVERTIDO 
#45 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #555 
#77,1,9,45,555,112,806 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#7 DESCLASSIDICADO POR FALTA DE PESO. 

Margin of Victory 

6.183 

Avg. Speed 

77,574 

Best Lap Tm 

55.889 

Best Speed 

80,517 

Best Lap by 

213 - ALEX GRIGOLETTO- FPARN 
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1a ETAPA COPA BETO CARRERO 2023 
F4 SS / SSM 

1a BATERIA - F4SS/SSM 

Race (15 Laps) started at 8:27:22 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

11/03/2023 08:20 


